

**STUDIO
52**

HIERTEIS • FRISEURE

PREISLISTE

DAMEN

waschen/schneiden/föhnen	ab 64,00 €
waschen/schneiden	49,00 €
waschen/föhnen	ab 35,00 €

HERREN:

waschen/schneiden/Styling	35,00 €
Maschinenhaarschnitt	19,00 €

COLORATION:

Ansatzfarbe	ab 44,00 €
Farbe komplett	ab 60,00 €
Balayage	ab 90,00 €
Tönung	ab 50,00 €
Foliensträhnen	ab 57,00 €
Foliensträhnen komplett	ab 85,00 €
Glossing	ab 28,00 €

KINDER:

Kinder bis 10 Jahre	30,00 €
---------------------	---------

PFLEGE:

KOSMETIK:

Intensivkur	10,00 €	Augenbrauen Korrektur	10,00 €
farbauffrischender Pflegebalsam	17,00 €	Augenbrauen färben	14,00 €
		Wimpern färben	15,00 €

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt, Shampoo und Finishprodukten.

Außergewöhnlicher Aufwand / Materialeinsatz wird gesondert berechnet.
Änderungen vorbehalten.

Wir berechnen gemäß unserer AGB's / Bestimmungen eine Ausfallgebühr von 50% bei kurzfristiger Terminabsage (24 Stunden vor Termin) oder Nichterscheinen.
Danke für Ihr Verständnis.